
  令和７（2025）年１１月１２日 

保護者様 

大阪市立まつば小学校 

校  長  石橋  博康 

 

個
こ

 人
じん

 懇
こん

 談
だん

 会
かい

 に つ い て 

 

 暮秋
ぼしゅう

の候
こう

、皆様
みなさま

におかれましては、ますますご清祥
 せいしょう

のこととお喜び
 よろこ  

申しあげます
も う        

。平素
へ い そ

は本校
ほんこう

の教育
きょういく

にご理解
 り か い

ご協力
 きょうりょく

いただき、ありがとうございます。 

 早い
は や  

もので２学期
が っ き

も残す
の こ  

ところあと１か月
   げつ

となりました。２学期
が っ き

のお子
 こ

さんの成長
せいちょう

や学習
がくしゅう

の

様子
よ う す

をお話
 はなし

したいと思います
お も    

。つきましては、下記
か き

の通り
と お  

個人
こ じ ん

懇談会
こんだんかい

を実施
じ っ し

いたします。ご多用
た よ う

かと存じます
ぞ ん    

が、ご予定
 よ て い

くださいますようお願い
 ね が  

申しあげます
も う       

。 

 なお、懇談
こんだん

日時
に ち じ

の調整
ちょうせい

を行います
お こ な    

ので、ご希望
 き ぼ う

をお聞かせ
 き   

いただきたいと思います
お も    

。下記
か き

の用紙
よ う し

に必要
ひつよう

事項
じ こ う

をご記入
 きにゅう

の上
うえ

、学級
がっきゅう

担任
たんにん

までご提出
 ていしゅつ

ください。調整
ちょうせい

のうえ、１１月２７日(木)に決
けっ

定
てい

日時
に ち じ

をお知らせ
 し   

いたします。 

記 

１． 日
にち

 程
じ

   令和７(2025)年１２月１２日（金） ～１２月１８日（木） 

２． 時
じ

 間
かん

   １４：００ ～ １７：００頃（ひとり１０分程度
て い ど

） 

３． 場
ば

 所
しょ

   各
かく

 教
きょう

 室
しつ

 

※ １１月２０日（木）までにご提出
 ていしゅつ

ください。 

※ 懇談期
こんだんき

間中
かんちゅう

に講堂
こうどう

で「作品展
さくひんてん

」を実施
じっし

しています。お子
こ

様
さま

の作品
さくひん

を是非
ぜ ひ

ご覧
 ら ん

ください。 

………………………………………………切り取り……………………………………………… 

  個人
こ じ ん

懇談会
こんだんかい

の日程
にってい

について 

 （   ）年（   ）組 児童名
じ ど う め い

（               ） 
 

   （   ）いつでもよい。        （   ）都合
つ ご う

の悪い
わ る  

時間帯
じ かん た い

がある。 

都合
つ ご う

の悪い
わ る  

時間帯
じかんたい

等
など

がある場合
ば あ い

のみ下記
か き

の表
ひょう

に、×印
しるし

をお付け
 つ  

ください。 
 

 １２日（金） １５日（月） １６日（火） １７日（水） １８日（木） 

１４：００～１５：００      

１５：００～１６：００      

１６：００～１７：００      

 

 

 
きょうだい関係

かんけい

（         ）※学年
がくねん

と組
くみ

をご記入
 きにゅう

ください。可能
かのう

な限り
かぎ  

調 整
ちょうせい

いたします。 

連絡
れんらく

事項
じ こ う

 


